
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku 

UCHWALA NR 111/5/2014 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), art.lO ust.1 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych - (tj. Dz.U. z 2014r. poz.849). uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stawki podatku od środków transportowych rocznie wynoszą: 

l) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie - 363, 00 zł 

b) powyżej 5,5 t do 9 t włącznie - 437, 00 zł 

c) powyżej 9 t do 12 t - 508, 00 zł 

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 

12 ton, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju 
zawieszenia - stawki podatkowe określa załącznik nr l do uchwały. 

3) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 t i poniżej 12 t - 989, 00 zł 

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdu równej lub wyższej niżl2 
ton, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju 
zawieszenia - stawki podatkowe określa załącznik nr 2 do uchwały. 

5) od przyczepy lub naczepy z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym 
posiadają dopuszczalną masę całkowitą: 

a) od 7 t i poniżej 12 t - 290, 00 zł 

6) od przyczepy lub naczepy z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym 
posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton - stawki podatkowe 
określa załącznik nr 3 do uchwały. 

7) od autobusu w zależności od liczby miejsc siedzących: 

a) mniejszej niż 30 miejsc - 902, 00 zł 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1. 601, 00 zł 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIVI130112 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 
6 grudnia 2012r. w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od środków 

transportowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

Id: A 7756155-2387-45BD-BA82-617E2El OC2FB. Podpisany Strona 1 



) . , 
r..' . 

" 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, a określone w niej stawki obowiązują od dnia 1 stycznia 
2015r. 

Id: A 7756155-2387-45BD-BA82-617E2El OC2FB. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

Stawki podatku od środków transportowych od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

Liczba osi 
i dopuszczalna masa Stawka podatku (w. złotych) 
całkowita (w tonach) 

nie mniej mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) Inne systemy 
niż z zawieszeniem zawieszenia osi 

pneumatycznym lub jezdnych 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Dwie osie 
12 13 346,00 354,00 
13 14 354,00 582,00 
14 15 582,00 813,00 
15 813,00 1.889,00 

Trzy osie 

12 17 281,00 524,00 
17 19 364,00 742,00 
19 21 742,00 961,00 
21 23 961,00 1.475,00 
23 25 1.475,00 2.326,00 
25 1.475,00 2.326,00 

Cztery osie i więcej 

12 25 961,00 972,00 
25 27 972,00 1.526,00 
27 29 1.526,00 2.403,00 
29 31 2.403,00 3.138,07 
31 2.403,00 3.138,07 

Id: A7756155-2387-45BD-BA82-617E2EI0C2FB. Podpisany Strona 1 



j J ·,i'·'f'"'· .' 
" 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

Stawki podatku od środków transportowych od ciągnika siodłowego i balastowego 
przystosowanych do użytkowania łącznie z naczepą o dopuszczalnej masie całkowitej 

zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 

Liczba osi 
i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu 

pojazdów: ciągnik Stawka podatku (w złotych) 
siodłowy + naczepa, 
ciągnik balastowy + 
przyczepa w tonach) 

nie mniej mniej niż oś jezdna (osie jezdne) inne systemy 
niż z zawieszeniem zawieszenia osi 

pneumatycznym lub jezdnych 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Dwie osie 

12 18 290,00 579,00 
18 25 393,00 698,00 
25 31 1.162,00 1.336,00 
31 2.005,00 2.425,51 

Trzy osie i więcej 

12 40 / 1.810,00 2.425,51 
40 2.504,00 3.138,07 

Id: A 7756155-2387 -45BD-BA82-617E2E l OC2FB. Podpisany Strona l 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/5/2014 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

Stawki podatku od środków transportowych od przyczepy i naczepy, które łącznie 
z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 

12 ton 

Liczba osi 
i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu 

pojazdów: naczepa/ Stawka podatku (w złotych) 
przyczepa + pojazd 

silnikowy w tonach) 
nie mniej mniej niż oś jezdna (osie jezdne) inne systemy 

niż z zawieszeniem zawieszenia osi 
pneumatycznym lub jezdnych 

zawieszeniem uznanym za 
równoważne 

Jedna oś 

12 18 218,00 438,00 
18 25 290,00 465,00 
25 465,00 830,00 

Dwie osie 

12 28 312,00 450,00 
28 33 902,00 1.236,00 
33 38 1.236,00 1.889,00 
38 1.889,00 2.425,51 

Trzy osie i więcej 

12 38 989,00 1.370,00 
38 1.337,00 1.861,00 

Id: A 7756155-2387-45BD-BA82-617E2ElOC2FB. Podpisany Strona 1 


